2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014 №95-па
О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области,  финансируемых за счет средств субвенций из областного бюджета

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства   Магаданской области  от 13.03.2014 № 213-пп «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области», администрация Тенькинского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области, финансируемых за счет средств субвенций из областного бюджета, утвержденное постановлением администрации Тенькинского района  Магаданской области от  01.09.2009 № 135-па «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области,  финансируемых за счет средств субвенций из областного бюджета» следующие изменения:

1.1. в таблице пункта 2.1 раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда работников» строку:

	Профессиональная квалификационная группа

«Должности педагогических работников»
	Не менее 6597

Не менее 6636 *

* педагогическим работникам по должности учитель.
Заменить строкой:

	Профессиональная квалификационная группа
«Должности педагогических работников»
	Не менее 6797
Не менее 6836 *

* педагогическим работникам по должности учитель.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 Глава Тенькинского района                                                        Н.А.Савченко